
ё 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

27 березня 2024 року № 65 
 

Про внесення доповнень до рішення 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 27 грудня 2023р. №310 

«Про організацію суспільно корисних 

робіт в умовах воєнного стану» 
 

На виконання розпорядження начальника Полтавської обласної військової 

адміністрації від 28.10.2022 № 358 «Про організацію суспільно-корисних робіт», 

відповідно до Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних 

робіт в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 13 липня 2011 р. № 753 (зі змінами та доповненнями), далі – 

Порядок, керуючись ст.361 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 

 

1. Доповнити додаток 2 Перелік замовників (перелік установ, організацій) 

суспільно-корисних робіт, де працюватимуть працездатні особи на території 

Лубенської територіальної громади, до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області від 27 

грудня 2023 року №310 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах 

воєнного стану» наступним пунктом: 

19. Благодійна організація «Благодійний фонд «MELEK». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

Лубенський міський голова Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 


